
"Oberstufenrodeln" des BG/BRG Lienz

Amlach/Leisach

E R G E B N I S L I S T E

Naturrodelbahn

Dienstag, 5. März 2019

Lienzer Dolomiten

Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

R E N N D E T A I L S

1. Lauf

Startzeit: 09:30 Uhr

Starthöhe: 841 m.Ü.A.

Zielhöhe: 703 m.ü.A.

Kehren: 7

Temperatur: 2 °C

Wetter: sonnig

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter

Lizenz: TN



RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5AG weiblich 

KIRCHMAIR Maria51. 2:40,76

WÖRTHMÜLLER Mathilde142. 2:45,71

+ 4,95

PERFLER Anna73. 2:48,02

+ 7,26

HOFER Margareta34. 2:51,84

+ 11,08

GRIMM Maria15. 2:53,01

+ 12,25

GRUNDLER Leonie26. 3:13,45

+ 32,69

IVANOVA Nathalie47. 3:19,73

+ 38,97

LUKASSER Tatjana6- DNS

SCHROTTER Emma8- DNS

SENFTER Elena9- DNS

STOCKER Anna10- DNS

STOCKER Sophia11- DNS

TAXER Anna12- DNS

WALDAUF Magdalena13- DNS

Klasse 5B weiblich 

UNTERWEGER Nina1281. 2:39,38

ROGEN Nada1262. 3:12,79

+ 33,41

LUKASSER Elisa1243. 3:16,85

+ 37,47

LEIHER Alina1234. 3:25,09

+ 45,71

HOPFGARTNER Stefanie1215. 4:23,26

+ 1:43,88
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5B weiblich 

BALUCH Chiara119- DNS

GASSER Elena120- DNS

KINGER Ella122- DNS

MEMETI Elzona125- DNS

SCHUPFER Anna127- DNS

Klasse 5B männlich 

FRÖHLICH Clemens1321. 2:25,29

OBERLANER Mario1352. 2:27,58

+ 2,29

VOLGGER Jakob1423. 2:29,38

+ 4,09

PLATTER Nicolas1364. 2:30,43

+ 5,14

ROHRACHER Paul1375. 2:34,76

+ 9,47

KONTRINER Markus1336. 2:39,31

+ 14,02

DEJACO Laurin1307. 2:44,18

+ 18,89

WURNITSCH Kevin1458. 2:48,14

+ 22,85

TROJER Simon1419. 2:48,58

+ 23,29

TROJER Luca14010. 2:55,41

+ 30,12

SCHERZER Timon13811. 2:55,74

+ 30,45

ZOJER Moritz14612. 3:03,54

+ 38,25

BAUMGARTNER Georg129- DNS

DURANOVIĆ Hasan131- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5B männlich 

MELLITZER Lukas134- DNS

THUM Anton139- DNS

WAGNER Sascha143- DNS

WUNTKE Bastian144- DNS

Klasse 5C weiblich 

RUPITSCH Jasmin2411. 2:29,07

WASCHNIG Sabine2452. 2:41,56

+ 12,49

NIEDERWIESER Simone2363. 2:47,50

+ 18,43

SCHNEIDER Laura2424. 2:59,80

+ 30,73

REITER Corinna2395. 3:19,21

+ 50,14

LUKASSER Sarah2356. 3:45,66

+ 1:16,59

RUGGENTHALER Alina2407. 3:54,99

+ 1:25,92

LAßNIG Lea2348. 4:03,37

+ 1:34,30

GRADER Elena2339. 4:24,41

+ 1:55,34

DABERER Sarah23210. 4:47,99

+ 2:18,92

PACHER Leonie237- DNS

RANACHER Enja238- DNS

SUNTINGER Lisa243- DNS

WALKER Hannah244- DNS

WEINGARTNER Valeria246- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5C weiblich 

WUNTKE Tabea247- DNS

ZEIBIG Anna-Teresa248- DNS

Klasse 5C männlich 

KRATZER Maurice2541. 2:35,07

AICHNER Johannes2492. 2:43,33

+ 8,26

UNTERLERCHER Franz2573. 2:51,57

+ 16,50

HOLZMANN Nico2524. 2:54,03

+ 18,96

BERGER Fabio2505. 3:04,74

+ 29,67

DOPPLER Tristan2516. 3:05,91

+ 30,84

JOVIČIĆ Dejan2537. 3:08,04

+ 32,97

PIRKER Christian255- DNS

SCHWAIGER Noah256- DNS

Klasse 6AG weiblich 

UNTERLUGGAUER Paola901. 2:27,54

PROF. SINGER Sissi892. 2:35,77

+ 8,23

OBERLOJER Iris883. 2:38,03

+ 10,49

HOPFGARTNER Eva834. 3:28,35

+ 1:00,81

FRANZ Marit82- DNS

IVANOVA Victoria84- DNS

LIEBHART Lisa-Maria85- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6AG weiblich 

MARIACHER Franziska86- DNS

MATTERSBERGER Melanie87- DNS

Klasse 6AG männlich 

WEBHOFER Jonas1001. 2:07,18

GRÜNER Maximilian942. 2:21,91

+ 14,73

HUBER Christoph953. 2:44,30

+ 37,12

SACHSENMAIER Daniel984. 3:05,40

+ 58,22

MAIRHOFER Josef965. 3:27,11

+ 1:19,93

WEBHOFER Fabian996. 6:48,15

+ 4:40,97

ALEMPIC Marcel91- DNS

BÜHLER Tjaren92- DNS

ERLACHER David93- DNS

NEUMAYR Noah97- DNS

Klasse 6B weiblich 

BEER Theresa189- DNS

BIESHEUVEL Julia190- DNS

FUETSCH Amelie191- DNS

GUFLER Sarah192- DNS

KLOCKER Lisa-Marie193- DNS

LOBENWEIN Johanna194- DNS

Seite 5 / 40
AUSWERTUNG: Thomas Nothdurfter
ZEITMESSUNG: ALGE TIMING - Timy 3

12.02.2023    13:09

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter  -  Lizenz: TN



RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6B weiblich 

LOBENWEIN Verena195- DNS

MOSER Michelle196- DNS

OBERHAUSER Tabea197- DNS

PREßLABER Nina198- DNS

WALLNER Eva199- DNS

Klasse 6B männlich 

HOLZKNECHT Andreas2041. 2:13,22

GASSLER Noah2022. 2:19,02

+ 5,80

WIMMER Josef-Paul2103. 2:28,62

+ 15,40

STEINER Dennis2074. 2:58,46

+ 45,24

ZAMOJSKI Dominik2115. 3:14,29

+ 1:01,07

SENFTER Maximilian2066. 3:21,08

+ 1:07,86

CARLI Julian200- DNS

EGGER Florian201- DNS

GRANATA Antonio203- DNS

LUKASSER Florian205- DNS

TROYER Gabriel208- DNS

ULBRICH Richard209- DNS

Klasse 6C weiblich 

GRADNIG Johanna161. 2:17,86
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6C weiblich 

LAMPRECHT Sarah202. 2:27,93

+ 10,07

HUBER Lena183. 2:28,59

+ 10,73

WEIß Katharina264. 3:13,62

+ 55,76

BRUGGER Lea15- DNS

HILLRICHS Rika17- DNS

KOLBITSCH Sarah19- DNS

LEITER Franziska21- DNS

REISCHL Verena22- DNS

SCHILIRÒ Caterina23- DNS

SCHMIDHOFER Andrea24- DNS

TENGG Lara25- DNS

WIESER Sarah27- DNS

ZANKL Elena28- DNS

Klasse 6C männlich 

UNTERWURZACHER Joel331. 2:46,41

RAINER Veit322. 3:02,64

+ 16,23

PROF. STADLER Christopher343. 3:03,81

+ 17,40

JESACHER Fabian29- DNS

LIBISELLER Lucas30- DNS

PÖLLINGER Daniel31- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7AG weiblich 

EGGER Ruby147- DNS

ELWISCHGER Pia148- DNS

GRUBER Madeleine149- DNS

OBERLOJER Lea150- DNS

PICHLER Anna151- DNS

RASTNER Anna152- DNS

SCHAFFRATH Cheyenne153- DNS

STALLER Rebecca154- DNS

Klasse 7AG männlich 

PLONER Alexander1601. 2:34,10

ANUŠIĆ Dominik155- DNS

EPPACHER Felix156- DNS

GOLLER Thomas157- DNS

HOLZER Julian158- DNS

MÜHLMANN Christian159- DNS

PRUGGER Dominic161- DNS

SCHERER Simon162- DNS

TAXER Veit163- DNS

WURZER David164- DNS

ZWISCHENBERGER Elias165- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7AG männlich 

ZWISCHENBERGER Michael166- DNS

Klasse 7B weiblich 

WALDER Johanna481. 2:46,97

MANGENG Sophie392. 3:06,86

+ 19,89

BAUR Kristina353. 3:18,22

+ 31,25

BRANDSTÄTTER Magdalena36- DNS

IGNAC Corina37- DNS

LENZHOFER Anja38- DNS

MÜLLER Laura40- DNS

NIEDERKOFLER Lena41- DNS

PÁLFALVI Nóra42- DNS

PASCUTTINI Chantal43- DNS

PUTZ Kristin44- DNS

ROSSMANN Jana45- DNS

SCHROTTER Lena46- DNS

STEIDL Jana47- DNS

WEIß Anna-Maria49- DNS

Klasse 7B männlich 

EBNER Marcus501. 3:32,32

FASCHING Peter51- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7B männlich 

GIRSTMAIR Julian52- DNS

NERUD Paul53- DNS

TROYER Clemens54- DNS

VEIDER Maximilian55- DNS

WINKLER Clemens56- DNS

Klasse 7C weiblich 

KORBER Anja2171. 2:39,43

GERHARDT Sarah2142. 3:00,98

+ 21,55

DABERER Julia212- DNS

EICHHORNER Isabell213- DNS

HOLZER Anna215- DNS

KELLNER Alina216- DNS

KRÖLL Lena218- DNS

LENZHOFER Lea219- DNS

MÜHLMANN Sophie220- DNS

OPPENEIGER Katharina221- DNS

SEIBALD Stefanie222- DNS

TAUMBERGER Vivien223- DNS

WEINGARTNER Leonie224- DNS

ZEINER Linda225- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7C weiblich 

ZWISCHENBERGER Anna226- DNS

Klasse 7C männlich 

UNTERGUGGENBERGER Manuel2311. 2:22,26

FRÖMEL-TOMASI Patrik227- DNS

FUCHS Laurin228- DNS

FUETSCH Emil229- DNS

GUSSNIG Mario230- DNS

Klasse 8AG weiblich 

EDER Anna1691. 2:45,05

NIEDERWIESER Valentina1752. 2:51,29

+ 6,24

BEHRINGER Sarah167- DNS

BERNHARDT Jessica168- DNS

GIRSTMAIR Sophie170- DNS

INDRIST Sonja171- DNS

KÜGLER Tamara172- DNS

LUKASSER Nina173- DNS

MATTERSBERGER Mirjam174- DNS

PATTERER Laura176- DNS

SCHÖLLHORN Judith177- DNS

Klasse 8AG männlich 
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8AG männlich 

JESACHER Matthias1831. 2:34,30

ŠAĆIRI Adrian1782. 4:20,77

+ 1:46,47

ANGERER Andreas179- DNS

FORCHER David180- DNS

GOLLER Matthias181- DNS

JANUSCHKE Mathias182- DNS

MÜHLMANN Johannes-Martin184- DNS

NIEDERWIESER Patrick185- DNS

PROFER David186- DNS

UNTERWURZACHER Michael187- DNS

WIESER Sebastian188- DNS

Klasse 8B weiblich 

BAUMGARTNER Judith57- DNS

BERTOLINI Elisa58- DNS

FUNDER Fanny-Magdalena59- DNS

FÜRHAPTER Anna Maria60- DNS

GRITZER Evelyn61- DNS

HUBER Nicola62- DNS

INWINKL Sarah63- DNS

MEMETI Ermira64- DNS
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8B weiblich 

PETSCHAUER Christin65- DNS

RAINER Isabell66- DNS

SPITALER Larissa67- DNS

STALLER Maria68- DNS

STEIDL Theresa69- DNS

STRASSER Nora70- DNS

STROBL Sophie71- DNS

VOLGGER Clara72- DNS

Klasse 8B männlich 

GASSER Samuel73- DNS

HELL Félix74- DNS

JÜNNEMANN Alexander75- DNS

PACHER Niklas76- DNS

PICHLER Raphael77- DNS

RESINGER Fabian78- DNS

RIEGER Rene79- DNS

ROJKO Darian80- DNS

UMSCHADEN Florian81- DNS

Klasse 8C weiblich 

GISSER Elisabeth1011. 3:29,76
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RODELN

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8C weiblich 

GRUBER Teresa102- DNS

KOFLER Madeleine103- DNS

KRIEGISCH Chiara104- DNS

KURNIK Jana105- DNS

MIEHLE Sarah106- DNS

PICHLER Miriam107- DNS

SCHRANZHOFER Nadine108- DNS

SORKO Silvie109- DNS

STRASSER Cynthia110- DNS

UNTERTROGER Christina111- DNS

Klasse 8C männlich 

BACHMANN Martin112- DNS

BODNER Lorenz113- DNS

FALKNER Luca114- DNS

HÖRTNAGEL Dominik115- DNS

OBERHUBER Luis116- DNS

UNTERTROGER Sebastian117- DNS

WITTMANN Michael118- DNS
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5AG mixed       MZ = 2:56,07

GRIMM Maria11. 2:53,01

- 3,06

HOFER Margareta32. 2:51,84

- 4,23

PERFLER Anna73. 2:48,02

- 8,05

WÖRTHMÜLLER Mathilde144. 2:45,71

- 10,36

KIRCHMAIR Maria55. 2:40,76

- 15,31

GRUNDLER Leonie26. 3:13,45

+ 17,38

IVANOVA Nathalie47. 3:19,73

+ 23,66

LUKASSER Tatjana6-

SCHROTTER Emma8-

SENFTER Elena9-

STOCKER Anna10-

STOCKER Sophia11-

TAXER Anna12-

WALDAUF Magdalena13-

Klasse 5B mixed       MZ = 2:54,10

TROJER Luca1401. 2:55,41

+ 1,31

SCHERZER Timon1382. 2:55,74

+ 1,64

TROJER Simon1413. 2:48,58

- 5,52

WURNITSCH Kevin1454. 2:48,14

- 5,96

ZOJER Moritz1465. 3:03,54

+ 9,44
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5B mixed       MZ = 2:54,10

DEJACO Laurin1306. 2:44,18

- 9,92

UNTERWEGER Nina1287. 2:39,38

- 14,72

KONTRINER Markus1338. 2:39,31

- 14,79

ROGEN Nada1269. 3:12,79

+ 18,69

ROHRACHER Paul13710. 2:34,76

- 19,34

LUKASSER Elisa12411. 3:16,85

+ 22,75

PLATTER Nicolas13612. 2:30,43

- 23,67

VOLGGER Jakob14213. 2:29,38

- 24,72

OBERLANER Mario13514. 2:27,58

- 26,52

FRÖHLICH Clemens13215. 2:25,29

- 28,81

LEIHER Alina12316. 3:25,09

+ 30,99

HOPFGARTNER Stefanie12117. 4:23,26

+ 1:29,16

BALUCH Chiara119-

GASSER Elena120-

KINGER Ella122-

MEMETI Elzona125-

SCHUPFER Anna127-

BAUMGARTNER Georg129-

DURANOVIĆ Hasan131-

MELLITZER Lukas134-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5B mixed       MZ = 2:54,10

THUM Anton139-

WAGNER Sascha143-

WUNTKE Bastian144-

Klasse 5C mixed       MZ = 3:16,25

REITER Corinna2391. 3:19,21

+ 2,96

JOVIČIĆ Dejan2532. 3:08,04

- 8,21

DOPPLER Tristan2513. 3:05,91

- 10,34

BERGER Fabio2504. 3:04,74

- 11,51

SCHNEIDER Laura2425. 2:59,80

- 16,45

HOLZMANN Nico2526. 2:54,03

- 22,22

UNTERLERCHER Franz2577. 2:51,57

- 24,68

NIEDERWIESER Simone2368. 2:47,50

- 28,75

LUKASSER Sarah2359. 3:45,66

+ 29,41

AICHNER Johannes24910. 2:43,33

- 32,92

WASCHNIG Sabine24511. 2:41,56

- 34,69

RUGGENTHALER Alina24012. 3:54,99

+ 38,74

KRATZER Maurice25413. 2:35,07

- 41,18

LAßNIG Lea23414. 4:03,37

+ 47,12

RUPITSCH Jasmin24115. 2:29,07

- 47,18

GRADER Elena23316. 4:24,41

+ 1:08,16
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 5C mixed       MZ = 3:16,25

DABERER Sarah23217. 4:47,99

+ 1:31,74

PACHER Leonie237-

RANACHER Enja238-

SUNTINGER Lisa243-

WALKER Hannah244-

WEINGARTNER Valeria246-

WUNTKE Tabea247-

ZEIBIG Anna-Teresa248-

PIRKER Christian255-

SCHWAIGER Noah256-

Klasse 6AG mixed       MZ = 3:10,37

SACHSENMAIER Daniel981. 3:05,40

- 4,97

MAIRHOFER Josef962. 3:27,11

+ 16,74

HOPFGARTNER Eva833. 3:28,35

+ 17,98

HUBER Christoph954. 2:44,30

- 26,07

OBERLOJER Iris885. 2:38,03

- 32,34

PROF. SINGER Sissi896. 2:35,77

- 34,60

UNTERLUGGAUER Paola907. 2:27,54

- 42,83

GRÜNER Maximilian948. 2:21,91

- 48,46

WEBHOFER Jonas1009. 2:07,18

- 1:03,19
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6AG mixed       MZ = 3:10,37

WEBHOFER Fabian9910. 6:48,15

+ 3:37,78

FRANZ Marit82-

IVANOVA Victoria84-

LIEBHART Lisa-Maria85-

MARIACHER Franziska86-

MATTERSBERGER Melanie87-

ALEMPIC Marcel91-

BÜHLER Tjaren92-

ERLACHER David93-

NEUMAYR Noah97-

Klasse 6B mixed       MZ = 2:45,78

STEINER Dennis2071. 2:58,46

+ 12,68

WIMMER Josef-Paul2102. 2:28,62

- 17,16

GASSLER Noah2023. 2:19,02

- 26,76

ZAMOJSKI Dominik2114. 3:14,29

+ 28,51

HOLZKNECHT Andreas2045. 2:13,22

- 32,56

SENFTER Maximilian2066. 3:21,08

+ 35,30

BEER Theresa189-

BIESHEUVEL Julia190-

FUETSCH Amelie191-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6B mixed       MZ = 2:45,78

GUFLER Sarah192-

KLOCKER Lisa-Marie193-

LOBENWEIN Johanna194-

LOBENWEIN Verena195-

MOSER Michelle196-

OBERHAUSER Tabea197-

PREßLABER Nina198-

WALLNER Eva199-

CARLI Julian200-

EGGER Florian201-

GRANATA Antonio203-

LUKASSER Florian205-

TROYER Gabriel208-

ULBRICH Richard209-

Klasse 6C mixed       MZ = 2:45,83

UNTERWURZACHER Joel331. 2:46,41

+ 0,58

RAINER Veit322. 3:02,64

+ 16,81

HUBER Lena183. 2:28,59

- 17,24

LAMPRECHT Sarah204. 2:27,93

- 17,90

PROF. STADLER Christopher345. 3:03,81

+ 17,98
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 6C mixed       MZ = 2:45,83

WEIß Katharina266. 3:13,62

+ 27,79

GRADNIG Johanna167. 2:17,86

- 27,97

BRUGGER Lea15-

HILLRICHS Rika17-

KOLBITSCH Sarah19-

LEITER Franziska21-

REISCHL Verena22-

SCHILIRÒ Caterina23-

SCHMIDHOFER Andrea24-

TENGG Lara25-

WIESER Sarah27-

ZANKL Elena28-

JESACHER Fabian29-

LIBISELLER Lucas30-

PÖLLINGER Daniel31-

Klasse 7AG mixed       MZ = 2:34,10

PLONER Alexander1601. 2:34,10

+ 0,00

EGGER Ruby147-

ELWISCHGER Pia148-

GRUBER Madeleine149-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7AG mixed       MZ = 2:34,10

OBERLOJER Lea150-

PICHLER Anna151-

RASTNER Anna152-

SCHAFFRATH Cheyenne153-

STALLER Rebecca154-

ANUŠIĆ Dominik155-

EPPACHER Felix156-

GOLLER Thomas157-

HOLZER Julian158-

MÜHLMANN Christian159-

PRUGGER Dominic161-

SCHERER Simon162-

TAXER Veit163-

WURZER David164-

ZWISCHENBERGER Elias165-

ZWISCHENBERGER Michael166-

Klasse 7B mixed       MZ = 3:11,09

MANGENG Sophie391. 3:06,86

- 4,23

BAUR Kristina352. 3:18,22

+ 7,13

EBNER Marcus503. 3:32,32

+ 21,23
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7B mixed       MZ = 3:11,09

WALDER Johanna484. 2:46,97

- 24,12

BRANDSTÄTTER Magdalena36-

IGNAC Corina37-

LENZHOFER Anja38-

MÜLLER Laura40-

NIEDERKOFLER Lena41-

PÁLFALVI Nóra42-

PASCUTTINI Chantal43-

PUTZ Kristin44-

ROSSMANN Jana45-

SCHROTTER Lena46-

STEIDL Jana47-

WEIß Anna-Maria49-

FASCHING Peter51-

GIRSTMAIR Julian52-

NERUD Paul53-

TROYER Clemens54-

VEIDER Maximilian55-

WINKLER Clemens56-

Klasse 7C mixed       MZ = 2:40,89
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 7C mixed       MZ = 2:40,89

KORBER Anja2171. 2:39,43

- 1,46

UNTERGUGGENBERGER Manuel2312. 2:22,26

- 18,63

GERHARDT Sarah2143. 3:00,98

+ 20,09

DABERER Julia212-

EICHHORNER Isabell213-

HOLZER Anna215-

KELLNER Alina216-

KRÖLL Lena218-

LENZHOFER Lea219-

MÜHLMANN Sophie220-

OPPENEIGER Katharina221-

SEIBALD Stefanie222-

TAUMBERGER Vivien223-

WEINGARTNER Leonie224-

ZEINER Linda225-

ZWISCHENBERGER Anna226-

FRÖMEL-TOMASI Patrik227-

FUCHS Laurin228-

FUETSCH Emil229-

GUSSNIG Mario230-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8AG mixed       MZ = 3:07,85

NIEDERWIESER Valentina1751. 2:51,29

- 16,56

EDER Anna1692. 2:45,05

- 22,80

JESACHER Matthias1833. 2:34,30

- 33,55

ŠAĆIRI Adrian1784. 4:20,77

+ 1:12,92

BEHRINGER Sarah167-

BERNHARDT Jessica168-

GIRSTMAIR Sophie170-

INDRIST Sonja171-

KÜGLER Tamara172-

LUKASSER Nina173-

MATTERSBERGER Mirjam174-

PATTERER Laura176-

SCHÖLLHORN Judith177-

ANGERER Andreas179-

FORCHER David180-

GOLLER Matthias181-

JANUSCHKE Mathias182-

MÜHLMANN Johannes-Martin184-

NIEDERWIESER Patrick185-

PROFER David186-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8AG mixed       MZ = 3:07,85

UNTERWURZACHER Michael187-

WIESER Sebastian188-

Klasse 8B mixed       MZ = 

BAUMGARTNER Judith57-

BERTOLINI Elisa58-

FUNDER Fanny-Magdalena59-

FÜRHAPTER Anna Maria60-

GRITZER Evelyn61-

HUBER Nicola62-

INWINKL Sarah63-

MEMETI Ermira64-

PETSCHAUER Christin65-

RAINER Isabell66-

SPITALER Larissa67-

STALLER Maria68-

STEIDL Theresa69-

STRASSER Nora70-

STROBL Sophie71-

VOLGGER Clara72-

GASSER Samuel73-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8B mixed       MZ = 

HELL Félix74-

JÜNNEMANN Alexander75-

PACHER Niklas76-

PICHLER Raphael77-

RESINGER Fabian78-

RIEGER Rene79-

ROJKO Darian80-

UMSCHADEN Florian81-

Klasse 8C mixed       MZ = 3:29,76

GISSER Elisabeth1011. 3:29,76

+ 0,00

GRUBER Teresa102-

KOFLER Madeleine103-

KRIEGISCH Chiara104-

KURNIK Jana105-

MIEHLE Sarah106-

PICHLER Miriam107-

SCHRANZHOFER Nadine108-

SORKO Silvie109-

STRASSER Cynthia110-

UNTERTROGER Christina111-
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RODELN   -   Mittelzeit

NameStNr

Verein/Ort

Rang Laufzeit

Diff

Klasse 8C mixed       MZ = 3:29,76

BACHMANN Martin112-

BODNER Lorenz113-

FALKNER Luca114-

HÖRTNAGEL Dominik115-

OBERHUBER Luis116-

UNTERTROGER Sebastian117-

WITTMANN Michael118-
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 5AG mixed 1.

1 GRIMM Maria 2:53,01

2 GRUNDLER Leonie 3:13,45

3 HOFER Margareta 2:51,84

4 IVANOVA Nathalie 3:19,73

5 KIRCHMAIR Maria 2:40,76

6 LUKASSER Tatjana DNS

7 PERFLER Anna 2:48,02

8 SCHROTTER Emma DNS

9 SENFTER Elena DNS

10 STOCKER Anna DNS

11 STOCKER Sophia DNS

12 TAXER Anna DNS

13 WALDAUF Magdalena DNS

14 WÖRTHMÜLLER Mathilde 2:45,71

20:32,52

20:32,52  /  7 gewertete Teilnehmer  =  2:56,07

+ 5,10

Klasse 8AG mixed 2.

167 BEHRINGER Sarah DNS

168 BERNHARDT Jessica DNS

169 EDER Anna 2:45,05

170 GIRSTMAIR Sophie DNS

171 INDRIST Sonja DNS

172 KÜGLER Tamara DNS

173 LUKASSER Nina DNS

174 MATTERSBERGER Mirjam DNS

175 NIEDERWIESER Valentina 2:51,29

176 PATTERER Laura DNS

177 SCHÖLLHORN Judith DNS

178 ŠAĆIRI Adrian 4:20,77

179 ANGERER Andreas DNS

180 FORCHER David DNS

181 GOLLER Matthias DNS

182 JANUSCHKE Mathias DNS

183 JESACHER Matthias 2:34,30

184 MÜHLMANN Johannes-Martin DNS

185 NIEDERWIESER Patrick DNS

186 PROFER David DNS

187 UNTERWURZACHER Michael DNS

188 WIESER Sebastian DNS

12:31,41

12:31,41  /  4 gewertete Teilnehmer  =  3:07,85

- 6,68

Klasse 5B mixed 3.
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 5B mixed 3.

119 BALUCH Chiara DNS

120 GASSER Elena DNS

121 HOPFGARTNER Stefanie 4:23,26

122 KINGER Ella DNS

123 LEIHER Alina 3:25,09

124 LUKASSER Elisa 3:16,85

125 MEMETI Elzona DNS

126 ROGEN Nada 3:12,79

127 SCHUPFER Anna DNS

128 UNTERWEGER Nina 2:39,38

129 BAUMGARTNER Georg DNS

130 DEJACO Laurin 2:44,18

131 DURANOVIĆ Hasan DNS

132 FRÖHLICH Clemens 2:25,29

133 KONTRINER Markus 2:39,31

134 MELLITZER Lukas DNS

135 OBERLANER Mario 2:27,58

136 PLATTER Nicolas 2:30,43

137 ROHRACHER Paul 2:34,76

138 SCHERZER Timon 2:55,74

139 THUM Anton DNS

140 TROJER Luca 2:55,41

141 TROJER Simon 2:48,58

142 VOLGGER Jakob 2:29,38

143 WAGNER Sascha DNS

144 WUNTKE Bastian DNS

145 WURNITSCH Kevin 2:48,14

146 ZOJER Moritz 3:03,54

49:19,71

49:19,71  /  17 gewertete Teilnehmer  =  2:54,10

+ 7,07

Klasse 6AG mixed 4.

82 FRANZ Marit DNS

83 HOPFGARTNER Eva 3:28,35

84 IVANOVA Victoria DNS

85 LIEBHART Lisa-Maria DNS

86 MARIACHER Franziska DNS

87 MATTERSBERGER Melanie DNS

88 OBERLOJER Iris 2:38,03

89 PROF. SINGER Sissi 2:35,77

90 UNTERLUGGAUER Paola 2:27,54

91 ALEMPIC Marcel DNS

92 BÜHLER Tjaren DNS

93 ERLACHER David DNS

94 GRÜNER Maximilian 2:21,91

95 HUBER Christoph 2:44,30

96 MAIRHOFER Josef 3:27,11
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 6AG mixed 4.

97 NEUMAYR Noah DNS

98 SACHSENMAIER Daniel 3:05,40

99 WEBHOFER Fabian 6:48,15

100 WEBHOFER Jonas 2:07,18

31:43,74

31:43,74  /  10 gewertete Teilnehmer  =  3:10,37

- 9,20

Klasse 7B mixed 5.

35 BAUR Kristina 3:18,22

36 BRANDSTÄTTER Magdalena DNS

37 IGNAC Corina DNS

38 LENZHOFER Anja DNS

39 MANGENG Sophie 3:06,86

40 MÜLLER Laura DNS

41 NIEDERKOFLER Lena DNS

42 PÁLFALVI Nóra DNS

43 PASCUTTINI Chantal DNS

44 PUTZ Kristin DNS

45 ROSSMANN Jana DNS

46 SCHROTTER Lena DNS

47 STEIDL Jana DNS

48 WALDER Johanna 2:46,97

49 WEIß Anna-Maria DNS

50 EBNER Marcus 3:32,32

51 FASCHING Peter DNS

52 GIRSTMAIR Julian DNS

53 NERUD Paul DNS

54 TROYER Clemens DNS

55 VEIDER Maximilian DNS

56 WINKLER Clemens DNS

12:44,37

12:44,37  /  4 gewertete Teilnehmer  =  3:11,09

- 9,92

Klasse 5C mixed 6.

232 DABERER Sarah 4:47,99

233 GRADER Elena 4:24,41

234 LAßNIG Lea 4:03,37

235 LUKASSER Sarah 3:45,66

236 NIEDERWIESER Simone 2:47,50

237 PACHER Leonie DNS

238 RANACHER Enja DNS

239 REITER Corinna 3:19,21

240 RUGGENTHALER Alina 3:54,99

241 RUPITSCH Jasmin 2:29,07

242 SCHNEIDER Laura 2:59,80
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 5C mixed 6.

243 SUNTINGER Lisa DNS

244 WALKER Hannah DNS

245 WASCHNIG Sabine 2:41,56

246 WEINGARTNER Valeria DNS

247 WUNTKE Tabea DNS

248 ZEIBIG Anna-Teresa DNS

249 AICHNER Johannes 2:43,33

250 BERGER Fabio 3:04,74

251 DOPPLER Tristan 3:05,91

252 HOLZMANN Nico 2:54,03

253 JOVIČIĆ Dejan 3:08,04

254 KRATZER Maurice 2:35,07

255 PIRKER Christian DNS

256 SCHWAIGER Noah DNS

257 UNTERLERCHER Franz 2:51,57

55:36,25

55:36,25  /  17 gewertete Teilnehmer  =  3:16,25

- 15,08

Klasse 6C mixed 7.

15 BRUGGER Lea DNS

16 GRADNIG Johanna 2:17,86

17 HILLRICHS Rika DNS

18 HUBER Lena 2:28,59

19 KOLBITSCH Sarah DNS

20 LAMPRECHT Sarah 2:27,93

21 LEITER Franziska DNS

22 REISCHL Verena DNS

23 SCHILIRÒ Caterina DNS

24 SCHMIDHOFER Andrea DNS

25 TENGG Lara DNS

26 WEIß Katharina 3:13,62

27 WIESER Sarah DNS

28 ZANKL Elena DNS

29 JESACHER Fabian DNS

30 LIBISELLER Lucas DNS

31 PÖLLINGER Daniel DNS

32 RAINER Veit 3:02,64

33 UNTERWURZACHER Joel 2:46,41

34 PROF. STADLER Christopher 3:03,81

19:20,86

19:20,86  /  7 gewertete Teilnehmer  =  2:45,84

+ 15,33

Klasse 6B mixed 8.

189 BEER Theresa DNS

190 BIESHEUVEL Julia DNS
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 6B mixed 8.

191 FUETSCH Amelie DNS

192 GUFLER Sarah DNS

193 KLOCKER Lisa-Marie DNS

194 LOBENWEIN Johanna DNS

195 LOBENWEIN Verena DNS

196 MOSER Michelle DNS

197 OBERHAUSER Tabea DNS

198 PREßLABER Nina DNS

199 WALLNER Eva DNS

200 CARLI Julian DNS

201 EGGER Florian DNS

202 GASSLER Noah 2:19,02

203 GRANATA Antonio DNS

204 HOLZKNECHT Andreas 2:13,22

205 LUKASSER Florian DNS

206 SENFTER Maximilian 3:21,08

207 STEINER Dennis 2:58,46

208 TROYER Gabriel DNS

209 ULBRICH Richard DNS

210 WIMMER Josef-Paul 2:28,62

211 ZAMOJSKI Dominik 3:14,29

16:34,69

16:34,69  /  6 gewertete Teilnehmer  =  2:45,78

+ 15,39

Klasse 7C mixed 9.

212 DABERER Julia DNS

213 EICHHORNER Isabell DNS

214 GERHARDT Sarah 3:00,98

215 HOLZER Anna DNS

216 KELLNER Alina DNS

217 KORBER Anja 2:39,43

218 KRÖLL Lena DNS

219 LENZHOFER Lea DNS

220 MÜHLMANN Sophie DNS

221 OPPENEIGER Katharina DNS

222 SEIBALD Stefanie DNS

223 TAUMBERGER Vivien DNS

224 WEINGARTNER Leonie DNS

225 ZEINER Linda DNS

226 ZWISCHENBERGER Anna DNS

227 FRÖMEL-TOMASI Patrik DNS

228 FUCHS Laurin DNS

229 FUETSCH Emil DNS

230 GUSSNIG Mario DNS

231 UNTERGUGGENBERGER Manuel 2:22,26

Seite 33 / 40
AUSWERTUNG: Thomas Nothdurfter
ZEITMESSUNG: ALGE TIMING - Timy 3

12.02.2023    13:09

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter  -  Lizenz: TN



Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 7C mixed 9.

8:02,67

8:02,67  /  3 gewertete Teilnehmer  =  2:40,89

+ 20,28

Klasse 7AG mixed 10.

147 EGGER Ruby DNS

148 ELWISCHGER Pia DNS

149 GRUBER Madeleine DNS

150 OBERLOJER Lea DNS

151 PICHLER Anna DNS

152 RASTNER Anna DNS

153 SCHAFFRATH Cheyenne DNS

154 STALLER Rebecca DNS

155 ANUŠIĆ Dominik DNS

156 EPPACHER Felix DNS

157 GOLLER Thomas DNS

158 HOLZER Julian DNS

159 MÜHLMANN Christian DNS

160 PLONER Alexander 2:34,10

161 PRUGGER Dominic DNS

162 SCHERER Simon DNS

163 TAXER Veit DNS

164 WURZER David DNS

165 ZWISCHENBERGER Elias DNS

166 ZWISCHENBERGER Michael DNS

2:34,10

2:34,10  /  1 gewertete Teilnehmer  =  2:34,10

+ 27,07

Klasse 8C mixed 11.

101 GISSER Elisabeth 3:29,76

102 GRUBER Teresa DNS

103 KOFLER Madeleine DNS

104 KRIEGISCH Chiara DNS

105 KURNIK Jana DNS

106 MIEHLE Sarah DNS

107 PICHLER Miriam DNS

108 SCHRANZHOFER Nadine DNS

109 SORKO Silvie DNS

110 STRASSER Cynthia DNS

111 UNTERTROGER Christina DNS

112 BACHMANN Martin DNS

113 BODNER Lorenz DNS

114 FALKNER Luca DNS

115 HÖRTNAGEL Dominik DNS

116 OBERHUBER Luis DNS

117 UNTERTROGER Sebastian DNS
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Klassenwertung - Mittelzeit =   3:01,17

Klasse

StNr Name

Rang Zeit

Diff

Klasse 8C mixed 11.

118 WITTMANN Michael DNS

3:29,76

3:29,76  /  1 gewertete Teilnehmer  =  3:29,76

- 28,59

Klasse 8B mixed DNS

57 BAUMGARTNER Judith DNS

58 BERTOLINI Elisa DNS

59 FUNDER Fanny-Magdalena DNS

60 FÜRHAPTER Anna Maria DNS

61 GRITZER Evelyn DNS

62 HUBER Nicola DNS

63 INWINKL Sarah DNS

64 MEMETI Ermira DNS

65 PETSCHAUER Christin DNS

66 RAINER Isabell DNS

67 SPITALER Larissa DNS

68 STALLER Maria DNS

69 STEIDL Theresa DNS

70 STRASSER Nora DNS

71 STROBL Sophie DNS

72 VOLGGER Clara DNS

73 GASSER Samuel DNS

74 HELL Félix DNS

75 JÜNNEMANN Alexander DNS

76 PACHER Niklas DNS

77 PICHLER Raphael DNS

78 RESINGER Fabian DNS

79 RIEGER Rene DNS

80 ROJKO Darian DNS

81 UMSCHADEN Florian DNS

  /  0 gewertete Teilnehmer  =  
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14GESAMTWERTUNG

Tagesbestzeit  -  Damen

GRADNIG Johanna1. 2:17,862:17,86

UNTERLUGGAUER Paola2. 2:27,54 + 9,682:27,54

LAMPRECHT Sarah3. 2:27,93 + 10,072:27,93

HUBER Lena4. 2:28,59 + 10,732:28,59

RUPITSCH Jasmin5. 2:29,07 + 11,212:29,07

PROF. SINGER Sissi6. 2:35,77 + 17,912:35,77

OBERLOJER Iris7. 2:38,03 + 20,172:38,03

UNTERWEGER Nina8. 2:39,38 + 21,522:39,38

KORBER Anja9. 2:39,43 + 21,572:39,43

KIRCHMAIR Maria10. 2:40,76 + 22,902:40,76

WASCHNIG Sabine11. 2:41,56 + 23,702:41,56

EDER Anna12. 2:45,05 + 27,192:45,05

WÖRTHMÜLLER Mathilde13. 2:45,71 + 27,852:45,71

WALDER Johanna14. 2:46,97 + 29,112:46,97

NIEDERWIESER Simone15. 2:47,50 + 29,642:47,50

PERFLER Anna16. 2:48,02 + 30,162:48,02

NIEDERWIESER Valentina17. 2:51,29 + 33,432:51,29

HOFER Margareta18. 2:51,84 + 33,982:51,84

GRIMM Maria19. 2:53,01 + 35,152:53,01

SCHNEIDER Laura20. 2:59,80 + 41,942:59,80

GERHARDT Sarah21. 3:00,98 + 43,123:00,98

MANGENG Sophie22. 3:06,86 + 49,003:06,86

ROGEN Nada23. 3:12,79 + 54,933:12,79

GRUNDLER Leonie24. 3:13,45 + 55,593:13,45

WEIß Katharina25. 3:13,62 + 55,763:13,62

LUKASSER Elisa26. 3:16,85 + 58,993:16,85

BAUR Kristina27. 3:18,22 + 1:00,363:18,22

REITER Corinna28. 3:19,21 + 1:01,353:19,21

IVANOVA Nathalie29. 3:19,73 + 1:01,873:19,73

LEIHER Alina30. 3:25,09 + 1:07,233:25,09

HOPFGARTNER Eva31. 3:28,35 + 1:10,493:28,35

GISSER Elisabeth32. 3:29,76 + 1:11,903:29,76

LUKASSER Sarah33. 3:45,66 + 1:27,803:45,66

RUGGENTHALER Alina34. 3:54,99 + 1:37,133:54,99

LAßNIG Lea35. 4:03,37 + 1:45,514:03,37

HOPFGARTNER Stefanie36. 4:23,26 + 2:05,404:23,26

GRADER Elena37. 4:24,41 + 2:06,554:24,41
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Tagesbestzeit  -  Damen

DABERER Sarah38. 4:47,99 + 2:30,134:47,99

Tagesbestzeit  -  Herren

WEBHOFER Jonas1. 2:07,182:07,18

HOLZKNECHT Andreas2. 2:13,22 + 6,042:13,22

GASSLER Noah3. 2:19,02 + 11,842:19,02

GRÜNER Maximilian4. 2:21,91 + 14,732:21,91

UNTERGUGGENBERGER Manuel5. 2:22,26 + 15,082:22,26

FRÖHLICH Clemens6. 2:25,29 + 18,112:25,29

OBERLANER Mario7. 2:27,58 + 20,402:27,58

WIMMER Josef-Paul8. 2:28,62 + 21,442:28,62

VOLGGER Jakob9. 2:29,38 + 22,202:29,38

PLATTER Nicolas10. 2:30,43 + 23,252:30,43

PLONER Alexander11. 2:34,10 + 26,922:34,10

JESACHER Matthias12. 2:34,30 + 27,122:34,30

ROHRACHER Paul13. 2:34,76 + 27,582:34,76

KRATZER Maurice14. 2:35,07 + 27,892:35,07

KONTRINER Markus15. 2:39,31 + 32,132:39,31

AICHNER Johannes16. 2:43,33 + 36,152:43,33

DEJACO Laurin17. 2:44,18 + 37,002:44,18

HUBER Christoph18. 2:44,30 + 37,122:44,30

UNTERWURZACHER Joel19. 2:46,41 + 39,232:46,41

WURNITSCH Kevin20. 2:48,14 + 40,962:48,14

TROJER Simon21. 2:48,58 + 41,402:48,58

UNTERLERCHER Franz22. 2:51,57 + 44,392:51,57

HOLZMANN Nico23. 2:54,03 + 46,852:54,03

TROJER Luca24. 2:55,41 + 48,232:55,41

SCHERZER Timon25. 2:55,74 + 48,562:55,74

STEINER Dennis26. 2:58,46 + 51,282:58,46

RAINER Veit27. 3:02,64 + 55,463:02,64

ZOJER Moritz28. 3:03,54 + 56,363:03,54

PROF. STADLER Christopher29. 3:03,81 + 56,633:03,81

BERGER Fabio30. 3:04,74 + 57,563:04,74

SACHSENMAIER Daniel31. 3:05,40 + 58,223:05,40

DOPPLER Tristan32. 3:05,91 + 58,733:05,91

JOVIČIĆ Dejan33. 3:08,04 + 1:00,863:08,04

ZAMOJSKI Dominik34. 3:14,29 + 1:07,113:14,29

SENFTER Maximilian35. 3:21,08 + 1:13,903:21,08

MAIRHOFER Josef36. 3:27,11 + 1:19,933:27,11

EBNER Marcus37. 3:32,32 + 1:25,143:32,32
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Tagesbestzeit  -  Herren

ŠAĆIRI Adrian38. 4:20,77 + 2:13,594:20,77

WEBHOFER Fabian39. 6:48,15 + 4:40,976:48,15

Mittelzeit  -  mixed    MZ = 3:01,16

GERHARDT Sarah1. 3:00,98 - 0,183:00,98

SCHNEIDER Laura2. 2:59,80 - 1,362:59,80

RAINER Veit3. 3:02,64 + 1,483:02,64

ZOJER Moritz4. 3:03,54 + 2,383:03,54

PROF. STADLER Christopher5. 3:03,81 + 2,653:03,81

STEINER Dennis6. 2:58,46 - 2,702:58,46

BERGER Fabio7. 3:04,74 + 3,583:04,74

SACHSENMAIER Daniel8. 3:05,40 + 4,243:05,40

DOPPLER Tristan9. 3:05,91 + 4,753:05,91

SCHERZER Timon10. 2:55,74 - 5,422:55,74

MANGENG Sophie11. 3:06,86 + 5,703:06,86

TROJER Luca12. 2:55,41 - 5,752:55,41

JOVIČIĆ Dejan13. 3:08,04 + 6,883:08,04

HOLZMANN Nico14. 2:54,03 - 7,132:54,03

GRIMM Maria15. 2:53,01 - 8,152:53,01

HOFER Margareta16. 2:51,84 - 9,322:51,84

UNTERLERCHER Franz17. 2:51,57 - 9,592:51,57

NIEDERWIESER Valentina18. 2:51,29 - 9,872:51,29

ROGEN Nada19. 3:12,79 + 11,633:12,79

GRUNDLER Leonie20. 3:13,45 + 12,293:13,45

WEIß Katharina21. 3:13,62 + 12,463:13,62

TROJER Simon22. 2:48,58 - 12,582:48,58

WURNITSCH Kevin23. 2:48,14 - 13,022:48,14

ZAMOJSKI Dominik24. 3:14,29 + 13,133:14,29

PERFLER Anna25. 2:48,02 - 13,142:48,02

NIEDERWIESER Simone26. 2:47,50 - 13,662:47,50

WALDER Johanna27. 2:46,97 - 14,192:46,97

UNTERWURZACHER Joel28. 2:46,41 - 14,752:46,41

WÖRTHMÜLLER Mathilde29. 2:45,71 - 15,452:45,71

LUKASSER Elisa30. 3:16,85 + 15,693:16,85

EDER Anna31. 2:45,05 - 16,112:45,05

HUBER Christoph32. 2:44,30 - 16,862:44,30

DEJACO Laurin33. 2:44,18 - 16,982:44,18

BAUR Kristina34. 3:18,22 + 17,063:18,22

AICHNER Johannes35. 2:43,33 - 17,832:43,33

REITER Corinna36. 3:19,21 + 18,053:19,21
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Mittelzeit  -  mixed    MZ = 3:01,16

IVANOVA Nathalie37. 3:19,73 + 18,573:19,73

WASCHNIG Sabine38. 2:41,56 - 19,602:41,56

SENFTER Maximilian39. 3:21,08 + 19,923:21,08

KIRCHMAIR Maria40. 2:40,76 - 20,402:40,76

KORBER Anja41. 2:39,43 - 21,732:39,43

UNTERWEGER Nina42. 2:39,38 - 21,782:39,38

KONTRINER Markus43. 2:39,31 - 21,852:39,31

OBERLOJER Iris44. 2:38,03 - 23,132:38,03

LEIHER Alina45. 3:25,09 + 23,933:25,09

PROF. SINGER Sissi46. 2:35,77 - 25,392:35,77

MAIRHOFER Josef47. 3:27,11 + 25,953:27,11

KRATZER Maurice48. 2:35,07 - 26,092:35,07

ROHRACHER Paul49. 2:34,76 - 26,402:34,76

JESACHER Matthias50. 2:34,30 - 26,862:34,30

PLONER Alexander51. 2:34,10 - 27,062:34,10

HOPFGARTNER Eva52. 3:28,35 + 27,193:28,35

GISSER Elisabeth53. 3:29,76 + 28,603:29,76

PLATTER Nicolas54. 2:30,43 - 30,732:30,43

EBNER Marcus55. 3:32,32 + 31,163:32,32

VOLGGER Jakob56. 2:29,38 - 31,782:29,38

RUPITSCH Jasmin57. 2:29,07 - 32,092:29,07

WIMMER Josef-Paul58. 2:28,62 - 32,542:28,62

HUBER Lena59. 2:28,59 - 32,572:28,59

LAMPRECHT Sarah60. 2:27,93 - 33,232:27,93

OBERLANER Mario61. 2:27,58 - 33,582:27,58

UNTERLUGGAUER Paola62. 2:27,54 - 33,622:27,54

FRÖHLICH Clemens63. 2:25,29 - 35,872:25,29

UNTERGUGGENBERGER Manuel64. 2:22,26 - 38,902:22,26

GRÜNER Maximilian65. 2:21,91 - 39,252:21,91

GASSLER Noah66. 2:19,02 - 42,142:19,02

GRADNIG Johanna67. 2:17,86 - 43,302:17,86

LUKASSER Sarah68. 3:45,66 + 44,503:45,66

HOLZKNECHT Andreas69. 2:13,22 - 47,942:13,22

RUGGENTHALER Alina70. 3:54,99 + 53,833:54,99

WEBHOFER Jonas71. 2:07,18 - 53,982:07,18

LAßNIG Lea72. 4:03,37 + 1:02,214:03,37

ŠAĆIRI Adrian73. 4:20,77 + 1:19,614:20,77

HOPFGARTNER Stefanie74. 4:23,26 + 1:22,104:23,26

GRADER Elena75. 4:24,41 + 1:23,254:24,41

DABERER Sarah76. 4:47,99 + 1:46,834:47,99
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Mittelzeit  -  mixed    MZ = 3:01,16

WEBHOFER Fabian77. 6:48,15 + 3:46,996:48,15

Für Korrektheit:

Rennleiter: Prof. Mag. ZANON Peter

gemeldete Teilnehmer: 257

nicht am Start: 180

R E N N S T A T I S T I K

nicht im Ziel: 0

Lauf 1

disqualifiziert: 0

gewertete Teilnehmer: 77

0

0

Lauf2

0

77

v e r a n t w o r t l i c h e  P e r s o n e n

Obmann: Rudolf Tagger

Obmann-Stv.: Alois Glantschnig

Rennleiter: Prof. Mag. ZANON Peter

Zeitnehmung: Thomas Nothdurfter

Starter: Michael Annewanter

Zielavisor: Thomas Klammer

Einlaufschreiber: Stefan Hirschberg

Einlaufschreiber: Maria Hatzer

Rennsekretär: Raphael Senfter

Rennbüro: im Zielbereich

Kassier: Rudolf Tagger

S t r e c k e n a b s i c h e r u n g

Streckenposten: Lehrpersonen des BG/BRG Lienz
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